
Inženýr v oboru elektro
 55 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme kandidáty, které baví oblast elektro a kteří chtějí pracovat na mazinárodních projektech. Můžete být
buď zkušený člověk s několikaletou praxí a nebo student posledního ročníku VŠ, který hledá uplatnění v
daném oboru.

Náplň práce
řešení různých technický problémů u řídících systémů  
support pro zákazníka  
komunikace se zákazníky a distributiry emailem nebo telefonicky  
pravidelné školení pro naše zákazníky  

Požadavky
orientace v energetice nebo elektrotechnice  
schopnost vysvětlit "cokoliv" srozumitelnou formou  
baví vás se učit stále nové věci  
baví vás kontakt s lidma  
musíte mít dobré prezetační dovednosti, kvůli pravidelným školením  
musíte se umět domluvit anglicky  
ochota 1 do měsíce vycestovat za zahraničním klientem 

Nabízíme
nabízíme různorodu práci a zajímavé projekty  
práci s drahou technikou  
práce v mladém kolektivu  
účast na konferencích  
firemní akce  
flexibilní pracovní doba, stravenky, Multisport Karta, 5 týdnů dovolené, 3 sick days 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


